

**ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ПАРЛАМЕНТІНІҢ СЕНАТЫ  
ӘЛЕУМЕТТІК-МӘДЕНИ ДАМУ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ КОМИТЕТІ  
ОТЫРЫСЫНЫҢ № 33 ХАТТАМАСЫ**

**ПРОТОКОЛ № 33 ЗАСЕДАНИЯ  
КОМИТЕТА ПО СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОМУ  
РАЗВИТИЮ И НАУКЕ СЕНАТА ПАРЛАМЕНТА  
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН**

Өткізілген күні /дата/: 2021 жылғы 29-шы наурыз

Өткізілген уақыты /время/: сағат 09:30

Өткізілген орны /место/: отырыс залы (8-қабат, 801-бөлме)

Төрағалық етті: Комитет хатшысы Н. Төреғалиев

Қатысқандар: Б.Т. Жұмағұлов, Д.Ж. Нөкетаева, Н.Б. Жүсіп,  
А.Ш. Әлназарова, А.Ж. Қапбарова, А. Нұхұлы.

Қатыспағандар: Комитет төрағасы М. Бақтиярұлы - сырқаттануына байланысты.

**Күн тәртібі**

**1. «Еуразиялық экономикалық одақ шеңберінде бағалы металдармен және асыл тастармен операцияларды жүзеге асыру ерекшеліктері туралы келісімді ратификациялау туралы» Қазақстан Республикасы Заңының жобасы бойынша**

**Баяндамашы - Қазақстан Республикасы Индустрия және  
инфрақұрылымдық даму вице-министрі  
Ержанов Аманияз Қасымұлы**

**Қосымша - Әлеуметтік-мәдени даму және ғылым  
баяндамашы комитетінің мүшесі  
Жұмағұлов Бақытжан Тұрсынұлы**

**Қабылданған шешім:** Қаралған заң жобасы бойынша ескертпелерсіз қорытынды Қаржы және бюджет комитетіне жіберілсін.

**2. «Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне Қазақстан Республикасында банктік, микроқаржылық және коллекторлық қызметті реттеу мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы (03.03.2021 Мәжіліс мақұлдағанға дейінгі тақырыбы «Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне Қазақстан Республикасында микроқаржылық және коллекторлық**

**қызметті реттеу мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы»» Қазақстан Республикасы Заңының жобасы бойынша**

**Баяндамашы - Қазақстан Республикасы Мәжіліс  
Парламентінің Депутаты  
Рау Альберт Павлович**

**Қосымша - Әлеуметтік-мәдени даму және ғылым  
баяндамашы комитетінің хатшысы  
Төреғалиев Нариман**

*Қабылданған шешім:* Қаралған заң жобасы бойынша ескертпелерсіз қорытынды Қаржы және бюджет комитетіне жіберілсін.

**Комитет хатшысы**

**Н. ТӨРЕҒАЛИЕВ**